PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2023
	№
	1699

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 10 марта 2023 года
№ 666 «О создании Комиссии по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Первоуральск»

	В соответствии с Положением о комиссии по социальной адаптации
и реабилитации ветеранов войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Первоуральск, утвержденным постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 21 марта 2023 года № 178 «Об утверждении Положения о комиссии по социальной адаптации реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Первоуральск», методическими материалами по работе комиссий по оказанию помощи ветеранам боевых действий, участникам специальной военной операции и членам их семей, письмом Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 5 от 28 апреля 2023 года № 2829/ОЛ «О работе комиссии по оказанию помощи ветеранам боевых действий, участника специальной военной операции и членам их семей» и письмом Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», в целях обеспечения оперативного решения вопросов участников специальной военной операции или членов их семей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 10 марта 2023 года № 666 «О создании Комиссии по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Первоуральск», утвердив приложение  «Состав Комиссии  по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Первоуральск» в новой редакции, прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск»        и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 11 мая 2023 года № 1252 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 10 марта 2023 года
№ 666 «О создании Комиссии по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Первоуральск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой Л.В. Васильеву.
Глава городского округа Первоуральск
     И.В. Кабец

PAGE